
ZARZĄDZENIE NR VII/176/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad oraz sposobu naliczania i wypłaty ekwiwalentu 
pieniężnego strażakom OSP za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 19991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 191, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr VII/167/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 czerwca 2016 roku w sprawie określenia 
zasad oraz sposobu naliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego strażakom OSP za udział w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym, § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Ekwiwalent, o którym mowa § 1 
wypłacany jest w ramach zabezpieczonych na ten cel środków finansowych."

§ 2. Zobowiązuję właściwego merytorycznie pracownika ds. ochrony przeciwpożarowej Urzędu Gminy 
Baranów do przedłożenie niniejszego zarządzenia jednotkom OSP z terenu Gminy Baranów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i ma zastosowanie do ekwiwalentów należnych  począwszy 
od I kwartału 2016 roku.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: A552CA82-C672-4124-A43C-5D78BD66F8CA. Przyjęty Strona 1




